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Middelfart, 1. juli 2025 

Selected Car Group runder 2,9 mia. kr. i omsætning efter et år i 
transformationens tegn 

Med en omsætning på 2,9 mia. kr., nye forretningsområder, en ny finansieringsmodel og 
international ekspansion har Selected Car Group gennemført en markant strategisk 
transformation og styrket sin position som en af Danmarks førende aktører i premium- og 
sportssegmentet. 

Selected Car Group har i det forgangne år gennemført en markant strategisk transformation og 
leveret en omsætning på 2,9 mia. kroner og et resultat før skat på 21,3 mio. trods et 
udfordrende marked. Med nye forretningsben, international ekspansion og en agil organisation 
står koncernen stærkere end nogensinde. 

”2024/2025 har været transformationens år for Selected Car Group. Vi har navigeret i et marked 
præget af høje renter, elektrificering af bilmarkedet og en øget konsolidering branchen, og 
alligevel har vi formået at levere et solidt resultat. Det vidner om styrken i vores organisation og 
den passion, der driver os,” siger Jens Christian Tangbæk, CEO for Selected Car Group. 

Strategisk løft og nye forretningsområder 
Under strategien Gearing Up Together har Selected Car Group lanceret flere nye initiativer, 
herunder Premium Leasing og A-Leasing Vans, som målretter sig henholdsvis mod 
forhandlerpartnerskaber og erhvervssegmentet. Begge områder er skabt for at imødekomme 
efterspørgslen og skabe nye vækstmuligheder. 

”Vi har skabt en mere strømlinet og digital organisation, hvor vi har digitaliseret vores 
forretningsprocesser for at sikre, at vores medarbejdere kan bruge mere tid på at rådgive vores 
kunder, så vi bedre kan finde den bedste løsning, som passer til kunderne. Vores mål er klart: Vi 
vil blive ved med at være en af Danmarks førende inden for premium- og sportssegmentet, og 
samtidig udvikle vores produktportefølje i takt med markedets behov,” siger Jens Christian 
Tangbæk. 

En af de betydningsfulde udviklinger i det seneste år har været indgåelsen af en strategisk 
finansieringsmodel med Jyske Finans. Den nye aftale giver Selected Car Group en solid 
finansieringsmodel, som fremtidssikrer virksomheden og skaber gunstige rammer for vækst.  

” Med en den nye finansieringsstruktur frigiver vi værdifuld kapacitet til at skalere forretningen, 
indgå endnu flere leasingaftaler og åbne døren til nye og attraktive markeder. Samarbejdet med 
Jyske Finans er en afgørende brik i vores strategi for fortsat vækst og innovation, og det sikrer, at 
Selected Car Group forbliver en markant aktør på det danske bilmarked i mange år frem”, siger 
Dennis Vestergaard Hansen, CFO i Selected Car Group.  

International ekspansion med showroom i Düsseldorf 
Selected Car Investments har åbnet dets første internationale showroom i Classic Remise, 
Düsseldorf. Lokationen fungerer som brohoved til det europæiske marked og styrker både 
synlighed og tilgængelighed. 



 

 

”Med showroomet i Düsseldorf tager vi et vigtigt skridt mod en mere international kundebase. 
Det er ikke kun en investering i lokation, det er en investering i fremtiden,” siger Jens Christian 
Tangbæk 
 
Selected Car Group ser frem mod et nyt regnskabsår med fortsat fokus på vækst, innovation og 
kundeværdi. Med en stærk platform og en klar strategi er koncernen godt rustet til at møde 
fremtidens udfordringer og muligheder. 

”Vi ryster ikke på hånden. Vores investeringer i organisationen, i nye forretningsområder og i 
international tilstedeværelse er frø, vi har sået, og som vil give afkast på den lange bane,” 
afslutter Jens Christian Tangbæk. 
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Om Selected Car Group 

Selected Car Group dækker tre forretningsområder: Selected Car Leasing, som specialiserer 
sig i leasing af biler i premium-segmentet, Selected Car Investment, som køber og sælger 
investeringsbiler over hele verden samt udbyder puljeinvesteringer, hvor en gruppe af investorer 
går sammen om at investere i en udvalgte pulje af nogle af verdens mest unikke biler, og 
Selected Car Collection, som huser en af Europas fineste bilsamlinger og eksklusive lokaler til 
møder, events og præsentationer.  

Selected Car Group er i dag ejet af den danske shipping-familie Østergaard samt Lars Larsen 
Group. 
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